
MICROMETER TOP BULLET SEATER DIES BLANKS - L.E. WILSON 6MM
STAINLESS MICROMETER TOP SEATER DIE BLANK

> > Jälleenlataus Latausholkit Kiväärin holkit ja holkkisarjat

L.E. Wilsonin ruostumattomasta teräksestä valmistettu mikrometrinen
päälliskäyttöinen latauskuori hallitsee tarkasti sekä luodin että patruunakuoren
kohdistusta. Patruunakuori ja luoti on täysin vangittu kuoreen ennen kuin luoti
työnnetään suoraan kuoreen tiukasti istuvalla istutusvarsilla. Tämä tyyppinen
luodin istutuslaite toimii tarkemmin kuin perinteinen (7/8"-14) luodin istutuskuori.
Ruostumattomat istutuslaitteet sisältävät sisäänrakennetun mikrometrisen
syvyyden säätöominaisuuden, jossa on helposti luettava asteikko .001
graduoinnilla. Nämä kuorilaatat mahdollistavat lataajan valmistaa räätälöidyn
kuoren tarkkojen mittojensa mukaan tai villikissa-patruunoille. **Käytettävä Arbor
Pressin kanssa**

Ominaisuudet

Nimi: L.E. WILSON 6MM STAINLESS MICROMETER TOP SEATER DIE BLANK
Valmistaja: L.E. WILSON
Tuotenro: 749016632
Valm.nro: SCB-60
Holkin malli: Die Blank
Patruuna: 243 Caliber,6mm
Toimituksen paino: 0.479kg
Toimituksen korkeus: 51mm
Toimituksen leveys: 51mm
Toimituksen pituus: 152mm

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/jalleenlataus
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Latausholkit
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Latausholkit/Kivaarin-holkit
https://www.brownells.fi/6MM-STAINLESS-STEEL-MICROMETER-TOP-SEATER-DIE-BLANK-6mm-Stainless-Micrometer-Top-Seater-Die-BLANK-LE-WILSON-INC-22-6-mm-Remington-749016632
https://www.brownells.fi/Manufacturers/LE-Wilson
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Turvaohjeet L.E. Wilson Ruostumattomasta
Teräksestä Valmistetuille Mikrometrisen
Päälliskäyttöisille Latauskuori Hallitsemille

Johdanto
Kiitos, että valitsit L.E. Wilsonin ruostumattomasta teräksestä valmistetut mikrometriset päälliskäyttöiset latauskuori
hallitsevat. Tämä tuote on suunniteltu tarjoamaan tarkkaa hallintaa luodin ja patruunakuoren kohdistuksessa
lataamisen aikana. Varmistaaksesi turvallisen ja tehokkaan käytön, lue ja noudata näitä turvaohjeita huolellisesti.

Yleiset Turvaohjeet
Varmista, että tuotetta käytetään valmistajan ohjeiden mukaisesti.
Käytä aina sopivia henkilökohtaisia suojavarusteita (PPE), kuten suojalaseja ja käsineitä, käsitellessäsi
latauslaitteita.
Pidä tuote lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Tarkista säännöllisesti, että kuori ei ole kulunut tai vahingoittunut ennen käyttöä.
Säilytä kuori kuivassa ja turvallisessa paikassa, kun sitä ei käytetä.
Ilmoita kaikista vaarallisista tuotteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.

Erityiset Turvatoimet Käytössä
Käytä kuoria aina Arbor Pressin kanssa varmistaaksesi oikean toiminnan.
Älä ylitä suositeltuja istutussyvyyden säätöjä.
Vältä liiallista voimaa luotien istuttamisessa, jotta et vahingoita kuoria tai patruunoita.
Varmista, että luoti ja patruunakuori ovat oikein kohdistettu ennen istutusta.
Älä yritä muokata tai muuttaa kuoria millään tavalla.
Ole tietoinen lataamiseen liittyvistä mahdollisista vaaroista, mukaan lukien räjähdys tai loukkaantumisriski.

Asennus ja Käyttöohjeet

Valmistelu

Kerää kaikki tarvittavat välineet, mukaan lukien L.E. Wilsonin mikrometrinen päälliskäyttöinen
latauskuori, Arbor Press ja latauskomponentit (luodit ja patruunakuoret).
Varmista, että työpisteesi on puhdas ja järjestetty.

Asennus

Kiinnitä kuori Arbor Pressiin valmistajan ohjeiden mukaisesti.
Säädä mikrometrinen istutussyvyys haluttuun asetukseen käyttäen helposti luettavaa asteikkoa, jossa
on .001 graduointi.

Käyttö

Aseta patruunakuori kuoreen varmistaen, että se on oikein kohdistettu.
Aseta luoti kuoreen.
Laske varovasti Arbor Pressin kahvaa painaaksesi luodin kuoreen.
Seuraa kohdistusta ja käytettävää painetta, jotta et vahingoita kuoria tai komponentteja.
Istutuksen jälkeen poista patruuna kuoresta ja tarkista, että istutussyvyys on oikea.

Hävitysohjeet
Hävitä kaikki käyttämättömät tai vahingoittuneet komponentit paikallisten sääntöjen mukaisesti.
Älä hävitä ammuksia tai latauskomponentteja tavallisessa kotitalousjätteessä.
Ota yhteyttä paikallisiin viranomaisiin saadaksesi ohjeet vaarallisten materiaalien asianmukaiseen
hävittämiseen.



Lisätietoja Tukea Varten
Mikäli sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita L.E. Wilsonin ruostumattomasta teräksestä valmistetuista
mikrometrisen päälliskäyttöisistä latauskuori hallitsevista, viittaa valmistajan yhteystietoihin, jotka on annettu
tuotepakkauksessasi.

Kiitos, että kiinnität huomiota näihin turvaohjeisiin. Turvallisuutesi on meille tärkeää. Onnellista lataamista!
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